
TS Technické služby

zlíň.

Objednatel:
IČO: 60711086 DIČ: CZ60711086

Technické služby Zlín, s.r.o.
Louky, Záhumení V 321 
763 02 Zlín

Zapsáno v OR u KS Brno oddíl C, vložka 15600 
Peněžní ústav: 198033040267/0100 KB Zlín 
zvěř. účet dle § 109 odst. 2 plsin. c) Zákona o DPH 
IBAN:CZ8101000000198033040267

Objednávka: 220493

Adresát:
IČO: 26218712 DIČ: CZ26218712

P.O.P. Podlahářské centrum, s.r.o.
Podvesná XI11/1438 
760 01 Zlín

Datum vystavení: 07.06.2022 
Datum dodání: 07.06.2022

Objednáváme u Vás:
V souladu s kupní smlouvou objednáváme:.

Předmět objednávky Množství MJ Cena za MJ Cena celkem
D+M podlahovin do zvolených místnost dle nabídky 
P.O.P 13174Í

1,00000 ks 57 697,80 57 697,80

Celková cena: 57 697,80 Kč bez DPH

Dodací podmínky: ■

Místo dodání, dodávka v pracovní dny od 6:00 do 14:15 hodin do sídla kupujícího, 
sklad - tel. ..................

Platební podmínky: j  *
Splatnost fa 30 kalendářních dnů od jejího prokazatelného doručení. Ve faktuře uvádějte vždy číslo naší 
objednávky.

Zvláštní ujednání;
1. Okamžikem účinnosti potvrzení objednávky je mezi objednatelem a dodavatelem uzavřena smlouva.
2. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 «
5b. (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZRS). Uveřejnění smlouvy prostřednictvím 
registru smluv provede TSZ.
3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním celého obsahu smlouvy prostřednictvím registru smluv dle ZRS.
4. V případě, že došlo k plnění předmětu smlouvy před její účinnosti, považuje se takové plnění za plnění 
podle této smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto smlouvou.
5. ČI. 2. až 4. Zvláštních ujednání se použijí pouze tehdy, pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost 
uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle ZRS.

0 *2 2 ^

Q Technické služby Zlín. s.r.o.
Louky. Záhumení V 321. 763 02 Zlín 577111 611

infoSHszlin.cz
www.tszlln.cz

http://www.tszlln.cz


TS Technické služby

zlíň.

Kontaktní osoba: ...............................
...............................
..................

Adresa pro doručování korespondence: 
P.O. Box 105 
760 01 Zlín

Schválení objednávky ředitelem /  jednatelem 
společnosti TS Zlín 

datum, podpis, razítko:

..............

Potvrzení objednávky dodavatelem 
datum, podpis, razítko:

Q Technické služby Zlín, s.r.o. *  infoUtszlin.cz
Louky. Záhumení V 321, 763 02 Zlín 577 111 411 www.tszlin.cz

http://www.tszlin.cz


''''ftjijyf CCA'*'.

ž l I N

P........ ...................... .......................... ................. ................ ....... . ... .. .... 
...... . . .......... ....... ................

.................................................................________
f OTEVŘENO: pondělí ■ nátek od tio V7J% |

mm.

Prodej a odborné položeni podlahovin
....  t " .................  ...

N A B Í D K O V Ý  L I S T  č. 13174
Technické služby Zlin, s. r. o.

íobednatel) 7
Datum: 20.6.2214:49

IČO: 60711086 započetl díla: 29.08.2022 Odesláno:
DIČ: CŽ60711086 dokončení díla: dle dohody e-mail: 2 .6 . 2022 15:30:59

zastoupený: p. Balajka,p. Htuétík Kontakt mail: khiustik@tszlin.cz

Ulice: Záhumeni V 321 Mobil: 604 227 957, 604 220 282

Město: 763 02 Zlín - Louky Telefon: X

místo zhotoveni: dtto mail:
číslo

položky položka množství jedn. cena/jedn. celkem Kč

1 Mipolam Troplan ods.1040 Dark Grey 44,40 m2 469,00 20 823,6

2 Kladení podlahoviny 38,40 m2 152,00 5 836,8

3 Lepidlo disp. 44,40 rr>2 57,00 2 530,8

4 Sokl vytažený chodba 14,70 mb 205,00 3 013,5

5 Sponkovárií a zalití trhliny 2,20 mb 625,00 1 375,0
6 Lišta AI 25x20mm, stř. vč. montáže 3,00 mb 485,00 1 455,0

7 Tmel dvousložkový 3,50 kg 285,00 997,5

8 Tmelení vč. přebrusu, úprava prahu ve vstupu 25,32 m2 78,00 1 975,0
9 Stěrka samonivelační CA20 216,00 kg 25,00 5 400,0

10 Štěrkováni 25,32 m2 115,00 2 911,8
11 Penetrace 04 25,32 m2 53,00 1 342,0
12 Penetrovánl 25,32 m2 49,00 1 240,7
13 Svařeni vč. mat. 19.00 mb 48,00 912,0
14 Práh nerez atyp vč. osazeni 160x800x1,2mm 1.00 ks 1650,00 1 650,0
15 Koberec Primavera šedá 8,80 m2 210,00 1 848,0
16 Lepeni koberce 6,00 m2 140,00 840,0
17 Lišta AI 30mm stříbrná vč. montáže 2,92 mb 485,00 1 416,2
18 Přesun hmot, režie a likvidace odpadu 3,00 X 710,00 2 130,0
19 -

2 0 -

21 -

22
- Kč

CELKEM bez DPH 57 697,80 Kč

DPH Jedná se o plněni dle § 92e ZDPH. Sazba daně je : 21 %
CELKEM s DPH

Požadovaná výše zálohy: bez zálohy Nabídka je platná do: 22.06.2022

Zákazník prohlašuje, že upozorní zhotovitele, aby zaměřil nový stav stavebního půdorysu. Pokud tak neučiní, případná rvzniklá škoda bude k 
jeho tíži. V době vypracováni nabídky stavební půdorys nebyl znám.Nabldku tedy lze považovat za slepý rozpočet.

Zákazn ík  prohlašuje, že  tato zakázka bude provedena v prostorách sloužících pouze ja ko  n e b y to v é  p ro s to ry .

Tennin realizace bude dohodnut při podepsánl nabídky, smlouvy o dílo a složením požadované zálohy. Při splnénl těchto podmínek se nabídka 
stává zakázkou. Zákazník podepsáním této nabídky závazně objednává všechny položky v nl obsažené. Smluvní podmínky zakázky jsou uvedené ve 
smlouvě o dílo. Objednatel prohlašuje, že nabídkový list překontroloval a souhlasí. Množství podlahoviny bude navrženo dle nutného prořezu, který je  zahrnut 
v cenové nabídce a bude zákazníkovi ponechán. P ii odstoupeni od zakázky je  smluvni pokuta stanovena na 50% z prodejní ceny materiálu. Fakturace bude 
provedena na výše uvedenou adresu, dle skutečného objemu provedených prací a dodaného materiálu stvrzeného podpisem v pracovním výkazu (dodacím 
listu). Zákazník byl seznámen s vhodnosti použiti a údržby vybrané podlahoviny a doplňku k podlahovinám.Objednatel prohlašuje, že prostředí do kterého 
bude podlahovina instalována je  vhodně pro tuto podlahovinu.. /   .

...» „ —  . 30V  30J 3  -  s n e t e o v A r v i

mailto:khiustik@tszlin.cz

